
Selettiva Nord MX Expert Rider Bosisio MX1 Expert - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 901 TESSARI F. 19:33.006
Tempo gara

1 2:01.399 15:50:45.170

2 1:57.548 15:52:42.718

3 1:56.503 15:54:39.221

4 1:55.243 15:56:34.464

5 1:54.186 15:58:28.650

6 1:54.858 16:00:23.508

7 1:56.356 16:02:19.864

8 1:56.853 16:04:16.717

9 1:59.744 16:06:16.461

10 2:00.316 16:08:16.777

 Po. 2 - # 914 MARTIN GONZALEZ N.+ 02.292
Diff. Primo

1 2:01.986 15:50:45.757

2 1:56.588 15:52:42.345

3 1:58.004 15:54:40.349

4 1:57.389 15:56:37.738

5 1:57.735 15:58:35.473

6 1:57.639 16:00:33.112

7 1:56.844 16:02:29.956

8 1:56.286 16:04:26.242

9 1:57.383 16:06:23.625

10 1:55.444 16:08:19.069

 Po. 3 - # 493 VOTA A. + 04.305
Diff. Primo

1 2:00.787 15:50:44.558

2 1:56.928 15:52:41.486

3 1:56.935 15:54:38.421

4 1:57.887 15:56:36.308

5 1:58.116 15:58:34.424

6 1:56.897 16:00:31.321

7 1:57.037 16:02:28.358

8 1:56.943 16:04:25.301

9 1:57.631 16:06:22.932

10 1:58.150 16:08:21.082

 Po. 4 - # 507 ROSSO M. + 05.748
Diff. Primo

1 2:04.540 15:50:48.311

2 1:56.899 15:52:45.210

3 1:58.767 15:54:43.977

4 1:57.595 15:56:41.572

5 1:57.354 15:58:38.926

6 1:58.074 16:00:37.000

7 1:57.059 16:02:34.059

8 1:55.717 16:04:29.776

9 1:55.726 16:06:25.502

10 1:57.023 16:08:22.525

 Po. 5 - # 99 ROASIO S. + 38.699
Diff. Primo

1 2:03.600 15:50:47.371

2 2:00.801 15:52:48.172

3 2:01.198 15:54:49.370

4 2:00.790 15:56:50.160

5 2:00.245 15:58:50.405

6 2:00.728 16:00:51.133

7 2:01.195 16:02:52.328

8 2:00.311 16:04:52.639

9 2:00.838 16:06:53.477

10 2:01.999 16:08:55.476

 Po. 6 - # 119 ASCORTI T. + 41.994
Diff. Primo

1 2:06.188 15:50:49.959

2 2:00.084 15:52:50.043

3 2:00.336 15:54:50.379

4 2:00.932 15:56:51.311

5 1:59.943 15:58:51.254

6 2:00.971 16:00:52.225

7 2:00.978 16:02:53.203

8 2:00.697 16:04:53.900

9 2:00.845 16:06:54.745

10 2:04.026 16:08:58.771

 Po. 7 - # 324 CASALEGNO F. + 52.032
Diff. Primo

1 2:07.620 15:50:51.391

2 1:59.700 15:52:51.091

3 2:00.383 15:54:51.474

4 2:01.283 15:56:52.757

5 2:00.643 15:58:53.400

6 2:00.979 16:00:54.379

7 2:01.522 16:02:55.901

8 2:02.063 16:04:57.964

9 2:05.310 16:07:03.274

10 2:05.535 16:09:08.809

 Po. 8 - # 282 MUCCHI A. + 56.910
Diff. Primo

1 2:09.372 15:50:53.143

2 2:00.358 15:52:53.501

3 2:01.357 15:54:54.858

4 2:01.298 15:56:56.156

5 2:02.674 15:58:58.830

6 2:01.775 16:01:00.605

7 2:03.180 16:03:03.785

8 2:02.872 16:05:06.657

9 2:03.019 16:07:09.676

10 2:04.011 16:09:13.687

 Po. 9 - # 638 DONA` A. + 1:01.169
Diff. Primo

1 2:08.068 15:50:51.839

2 2:01.122 15:52:52.961

3 2:00.840 15:54:53.801

4 2:01.854 15:56:55.655

5 2:03.027 15:58:58.682

6 2:01.633 16:01:00.315

7 2:03.093 16:03:03.408

8 2:03.083 16:05:06.491

9 2:04.533 16:07:11.024

10 2:06.922 16:09:17.946

 Po. 10 - # 490 GANZETTI M. + 1:10.140
Diff. Primo

1 2:15.680 15:50:59.451

2 2:04.879 15:53:04.330

3 2:02.057 15:55:06.387

4 2:02.577 15:57:08.964

5 2:02.824 15:59:11.788

6 2:02.765 16:01:14.553

7 2:02.275 16:03:16.828

8 2:02.914 16:05:19.742

9 2:03.188 16:07:22.930

10 2:03.987 16:09:26.917

 Po. 11 - # 114 GARRE` M. + 1:12.438
Diff. Primo

1 2:10.570 15:50:54.341

2 2:02.751 15:52:57.092

3 2:03.028 15:55:00.120

4 2:02.401 15:57:02.521

5 2:02.883 15:59:05.404

6 2:04.012 16:01:09.416

7 2:04.226 16:03:13.642

8 2:04.442 16:05:18.084

9 2:06.642 16:07:24.726

10 2:04.489 16:09:29.215

 Po. 12 - # 772 SCARSO N. + 1:26.641
Diff. Primo

1 2:10.130 15:50:53.901

2 2:01.401 15:52:55.302

3 2:02.204 15:54:57.506

4 2:03.217 15:57:00.723

5 2:03.518 15:59:04.241

6 2:04.686 16:01:08.927

7 2:03.641 16:03:12.568

8 2:05.040 16:05:17.608

9 2:04.017 16:07:21.625

10 2:21.793 16:09:43.418

 Po. 13 - # 195 VIZIO M. + 1:46.921
Diff. Primo

1 2:11.805 15:50:55.576

2 2:04.217 15:52:59.793

3 2:06.102 15:55:05.895

4 2:07.731 15:57:13.626

5 2:06.673 15:59:20.299

6 2:08.797 16:01:29.096

7 2:08.519 16:03:37.615

8 2:07.719 16:05:45.334

9 2:08.913 16:07:54.247

10 2:09.451 16:10:03.698

Fastest lap: 1:54.186 

1/2Bosisio, domenica 02 maggio 2021© MGMTiming



Selettiva Nord MX Expert Rider Bosisio MX1 Expert - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 273 RAVERA M. + 1:48.408
Diff. Primo

1 2:14.408 15:50:58.179

2 2:08.340 15:53:06.519

3 2:06.298 15:55:12.817

4 2:08.925 15:57:21.742

5 2:07.141 15:59:28.883

6 2:06.689 16:01:35.572

7 2:05.183 16:03:40.755

8 2:07.992 16:05:48.747

9 2:08.148 16:07:56.895

10 2:08.290 16:10:05.185

 Po. 15 - # 742 POZZI I. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:13.567 15:50:57.338

2 2:08.611 15:53:05.949

3 2:06.258 15:55:12.207

4 2:08.854 15:57:21.061

5 2:07.202 15:59:28.263

6 2:11.662 16:01:39.925

7 2:12.004 16:03:51.929

8 2:11.139 16:06:03.068

9 2:12.358 16:08:15.426

Fastest lap: 1:54.186 

2/2Bosisio, domenica 02 maggio 2021© MGMTiming


